

Bebeto (Kervan Gıda) Helal sertifikalarına uluslararası helal sertifikasında ekledi.

Türkiye'nin en büyük yumuşak şeker ihracatçısı ve önde gelen şekerleme üreticilerinden biri olan Kervan Gıda, en önemli ihracat pazarı olan Ortadoğu ülkelerinden gelen talep üzerine, TSE'nin de kabul ettiği uluslararası Helal Sertifikasını aldı.

Ortadoğu'ya helal sertifikalı ihracat



Türkiye'nin en büyük yumuşak şeker ihracatçısı olan Kervan Gıda, Ortadoğu ülkelerinden gelen talep üzerine, TSE'nin de kabul ettiği uluslararası helal sertifikasını aldı. Kervan Gıda şekerleme sektöründe helal sertifikası alan ilk firma oldu. Kervan Gıda Helal Sertifikası'nı özellikle Ortadoğu, Türkiye, Avrupa ve Türk Cumhuriyetler'de büyük ilgi gören **Bebeto** markalı yumuşak şeker ürünleri için aldı. Kervan Gıda, üretiminin tamamında bitkilerden elde edilen doğal renklendirici kullanıyor.

POSTA 22.02.2012

Kervan'dan helal sertifikalı ihracat

Türkiye'nin en büyük yumuşak şeker ihracatçısı ve önde gelen şekerleme üreticilerinden biri olan Kervan Gıda, en önemli ihracat pazarı olan Ortadoğu ülkelerinden gelen talep üzerine, TSE'nin de kabul ettiği uluslararası Helal Sertifikasını aldı. Uluslararası TS OIC/SHAC 1 helal standardını kabul eden TSE, 30 Ocak 01.07.2011 tarihinde helal belgesi verme işlemine başladı ve bugün kadar 17 firma bu belgeyi aldı. 30.01.2012 tarihi itibarıyla helal belgesi almaya hak kazanan Kervan Gıda ise şekerleme sektöründe 8. Helal Sertifikası alan firma oldu. Kervan Gıda Helal Sertifikası'nı özellikle Ortadoğu, Türkiye, Avrupa, ve Türk Cumhuriyetler'de büyük ilgi gören **Bebeto** markalı yumuşak şeker ürünleri için aldı.

STAR 15.02.2012

Ortadoğu'ya 'helal' ihracat

■ Türkiye'nin yumuşak şeker ihracatçısı ve önde gelen şekerleme üreticilerinden biri olan **Kervan** Gıda, en önemli ihracat pazarı olan Ortadoğu ülkelerinden gelen talep üzerine, TSE'nin de kabul ettiği uluslararası Helal Sertifikasını aldı. 30.01.2012 tarihi itibarıyla helal belgesi almaya hak kazanan **Kervan** Gıda ise şekerleme sektöründe ilk Helal Sertifikası alan firma oldu. **Kervan** Gıda Helal Sertifikası'nı özellikle Ortadoğu, Türkiye, Avrupa, ve Türk Cumhuriyetler'de büyük ilgi gören **Bebeto** markalı yumuşak şeker ürünleri için aldı.



YENİŞAFAK 14.02.2012



Kervan Gıda'ya helal gıda sertifikası

İSTANBUL - DÜNYA

Türkiye'nin önde gelen şekerleme üreticilerinden biri olan **Kervan Gıda**, en önemli ihracat pazarı olan Ortadoğu ülkelerinden gelen talep üzerine, TSC'nin de kabul ettiği uluslararası Helal Sertifikası aldı. Uluslararası TSO-C-SMDC Helal standardını kabul eden TSC, ilk olarak 04.07.2011 tarihinde helal belgesi verme alanlarına başladı ve bugüne kadar 17 firma bu belgeyi aldı. 30 Ocak itibarıyla helal belgesi almaya hak kazanan **Kervan Gıda** ise şekerleme sektöründe ilk Helal Sertifikası alan firma oldu. **Kervan Gıda Helal Sertifikası'nı** özellikle Ortadoğu, Türkiye, Avrupa, ve Türk

Çarşıyerlerinde büyük ilgi gören yumuşak şeker ürünleri için aldı. **Kervan Gıda**, üretim kalitesini ISO 9001, ISO 22000, İngiliz Perakende Konseyi'ni tarafından verilen Certificate of Conformity (BRC) ve Amerikan Yüksek Standartları (AHL) gibi uluslararası kalite ve gıda güvenliği yönetim sistemleri ile belgelediğini belirtmektedir. Sağlıklı ürün geliştirme amacıyla yumuşak şeker üretiminde gerçek meyve suları kullanan **Kervan Gıda**, 2010 yılında Avrupa Birliği ülkeleriyle eş zamanlı olarak üretimini tamamıyla bitkilere dayalı olarak doğal renklerle ürettiğini kullanmaya geçti. 1995 yılında satış üretimini de şekerleme dünyasına adını atan **Kervan**

Gıda, 1998'de yumuşak şeker üretimine başladı, 2005 yılında Türkiye'deki ilk kurumu hatırıyla kurdu ve ürettikleri yeni yumuşak şeker çeşitleriyle tanındı. 2007 yılında çekek markası Caprisu'nun Türkiye'de satış hakkını aldı. Yumuşak şeker, sakız ve çekek kategorilerinde gerçekleştirildiği yıllık 45 bin ton üretiminde Türkiye'nin en büyük gıda üreticileri arasında yer alan yüzde 100 Türk sermayeli **Kervan Gıda**, Wrigley's, Leaf, Frislay, Motta CRC ve Tesco Kipa için private label ürünler üretiyor. TÜRK 2011 verilerine göre Türkiye'den yapılan yumuşak şeker ihracatının yüzde 45'i **Kervan Gıda** tek başına gerçekleştiriyor.

DÜNYA 22.02.2012



TÜRKİYE 19.02.2012



BUGÜN 19.02.2012

<http://www.turkiyegazetesi.com/HaberDetay.aspx?haberid=525013>

www.turkiyegazetesi.com.tr

Türkiye 'NİN BÜYÜK KÜLTÜR HİZMETİ DEVAM EDİYOR.

BU YOLLAR ÜFEK SIKIR

DÜNYA HABERLERİ EKONOMİ SPOR YAZARLAR SERİFAN E-TÜRKİYE BÜYÜK TÜRKİYE GİZEM SAYFA ABONE AR-GE ARA

1. SAYFA

Kervan'a helal gıda sertifikası

19 Şubat 2012 Pazar

Türkiye'nin en büyük yumuşak şeker ihracatçısı ve şekerleme üreticilerinden biri olan Kervan Gıda, uluslararası Helal Sertifikası aldı.

Türkiye'nin en büyük yumuşak şeker ihracatçısı ve şekerleme üreticilerinden biri olan Kervan Gıda, uluslararası Helal Sertifikası aldı. 30 Ocak tarihi itibarıyla helal belgesi almaya hak kazanan Kervan Gıda şekerleme sektöründe ilk Helal Sertifikası alan firma oldu.

Yazdır Tweet Paylaş

ARKA SAYFA

BİR

ASK

DİĞER HABERLER

- Bakan Yıldız: Zorlayıcı Odlar Değerlendirmedim
- 1 milyar dolarlık
- yeşil dönüşüm
- Kıp indirimini
- kapımayın
- Milyon dolarlık yatırımlar görüşüyor gibiydi
- Emeka Uğurlu

